

Kętrzyn, dnia 15.09.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Platforma zakupowa/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Zakup oleju napędowego do pojazdów Zespołu Ratownictwa Medycznego, Karetok Transportowych, Pojazdów Służbowych i Etyliny E 95 w celach gospodarczych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.” Znak postępowania: 27/TP/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

Pytanie 1:

W odniesieniu do zapisów SWZ i istotnych postanowieniach umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź 1.

Zapis zawierający tego rodzaju wyłączenia znajduje się w § 5 ust. 11, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody pozostając przy dotychczasowych zapisach.

Pytanie 2:

W SWZ (sposób obliczenia ceny oferty) i formularzu ofertowym są rozbieżności co do stawki VAT, Wykonawca prosi o wskazanie stawki obowiązującej w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż obowiązująca w niniejszym postępowaniu stawka VAT to 8%. W załączeniu Zmodyfikowana SWZ.

Pytanie 3:

W formularzu ofertowym i projekcie umowy są rozbieżności co do wartości rabatu, Wykonawca prosi o wskazanie, czy w niniejszym postępowaniu rabat ma być wyrażony kwotowo czy procentowo?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, iż rabat ma być wyrażony kwotowo. W załączeniu Zmodyfikowane Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy: - w formularzu ofertowym (pkt II) i par 2 ust. 5 - płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (najkrótszy możliwy termin). Za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym zawarty jest wskazany wyżej najkrótszy możliwy termin płatności FV. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy: - w par 2 ust. 6 usunąć lub dokonać modyfikacji zapisu, gdyż w przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację zgodnie regulaminem Wykonawcy. W przypadku, gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi fakturę korygującą Zamawiającemu. Ponadto zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy: - w par 2 ust. 7 zmienić zapis na następujący: „Za dzień zapłaty faktury uznaje się dzień uznania rachunku Wykonawcy.”?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy: - w par 2 ust. 10 dodać następujące zdanie: „Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na białej liście podatników VAT.”?

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy: - w par 4 ust. 1 - 2 zmodyfikować zapisy? Wykonawca proponuje następujące zapisy: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:@....., która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”.

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy:
- w par 5 ust. 1 pkt a) wprowadzić katalog wyłączeń stosowania zapisu, takich jak: awaria systemu, modernizacja lub wyłączenie stacji, dostawa paliwa na stacji paliw?

Odpowiedź 9.

Zapis zawierający tego rodzaju wyłączenia znajduje się w § 5 ust. 11, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody pozostając przy dotychczasowych zapisach.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy:
- w par 5 dodać zapis adekwatny do wskazanego w par 5 ust. 1 pkt b) przy czym działającego na korzyść Wykonawcy, w celu zachowania symetrii stron kontraktu, w zakresie kar mownych?

Odpowiedź 10.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy:
- odstąpić od zapisu par 5 ust. 1 pkt c), gdyż stanowi dodatkowe obciążanie finansowe z tytułu kar umownych dla Wykonawcy?

Odpowiedź 11.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy:
- w par 5 ust. 2 zmienić zwrot „Wykonawcę”, na „Strony” oraz zwrot „Zamawiającemu”, na „Stronom”?

Odpowiedź 12.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach SWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w załącznikach SWZ, w tym istotnych postanowieniach umowy:
- w par 5 ust. 6 pkt c) wprowadzić katalog wyłączeń stosowania zapisu, takich jak: awaria systemu, modernizacja lub wyłączenie stacji, dostawa paliwa na stacji paliw?

Odpowiedź 13.

Zapis zawierający tego rodzaju wyłączenia znajduje się w § 5 ust. 11, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody pozostając przy dotychczasowych zapisach.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Modyfikuje SWZ.
2. Modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ – Istotne postanowienia umowy.
3. Zmiany zostały wprowadzone kolorem czerwonym.

Zamawiający informuje, że zmiana ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 20.09.2022 r o godz. 10.00;

Termin otwarcia ofert: 20.09.2022 r o godz. 10.15;

Termin związania ofertą: 19.10.2022 r.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Szpital Powiatowy w Kętrzynie
.....lekarz med. Grzegorz Drzazga.....
(Kierownik Zamawiającego)

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. Zmodyfikowana SWZ.
3. Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ – Istotne postanowienia umowy.